
VII RALLYSPRINT DE REOCIN

CLASIFICACIÓN FINAL X CLASES Y COPAS

Clasificación de la clase 1

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 98 LA TRAZADA SPORT AITOR SAGASTIZABAL PEDRO PIÑA PEUGEOT 205 1/X 23:33.043
2 95 E. LA FELGUERA MOTOR CLUB CHRISTIAN MORAN ADRIAN BRUONGOS NISSAN MICRA 2/X 24:20.351 +47.308 +47.308
3 102 LAMAZACOMPETICION JUAN MANUEL ESPAÑA BELEN VELEZ PEUGEOT 106 RALLYE 3/X 25:25.320 +1:04.969 +1:52.277
4 104 ZIZALE RACING GUSTAVO PEÑA SANDRA MADRAZO DACIA SANDERO 1/N3 27:13.810 +1:48.490 +3:40.767
5 105 ESCUDERIA VALLES PASIEGOS AITOR HIGUERA JOSÉ ANTONIO HIGUERASEAT MARBELLA 4/X 33:13.012 +5:59.202 +9:39.969

Clasificación de la clase 2

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 42 PE FLAHS ADRIAN PÉREZ JUAN ANTONIO SOTA PEUGEOT 205 1/X 21:22.242
2 57 PE FLAHS JAVIER GUTIERREZ CRISTIAN SARABIA CITROEN SAXO 2/X 21:23.152 +910 +910
3 39 REOCIN MOTOR CLUB JULIO C. RODRIGUEZ PAULA DE CARVALHO PEUGEOT 206 3/X 21:44.851 +21.699 +22.609
4 64 CDE OJEDA SPORT EDUARDO PEROJO ENRIQUE SAINZ-PARDOCITROEN SAXO VTS 4/X 22:25.980 +41.129 +1:03.738
5 84 REOCIN MOTOR CLUB JAIRO GOMEZ DANIEL MARTINEZ PEUGEOT 206 5/X 22:27.876 +1.896 +1:05.634
6 60 REOCIN MOTOR CLUB DANIEL EXPOSITO VALENTIN CORTA CITROEN SAXO 6/X 22:37.646 +9.770 +1:15.404
7 62 E. VILLA DE LLANES JULIAN DE DIOS GEMA SANCHEZ CITROEN SAXO 7/X 22:49.197 +11.551 +1:26.955
8 41 PE FLAHS LUIS CANALES ALVARO MAZA CITROEN SAXO 8/X 22:31.954 60 +42.757 +2:09.712
9 82 REOCIN MOTOR CLUB ADRIAN FERNANDEZ ALBERTO TEJERÍA PEUGEOT 206 9/X 24:00.771 +28.817 +2:38.529

10 68 PE FLASH JOSE MANUEL GARCIA JORGE POSADAS CITROEN SAXO 16V 10/X 24:27.119 +26.348 +3:04.877
11 66 BERANGA COMPETICIÓN SERGIO ORTIZ VICTOR COLINA CITROEN SAXO 11/X 23:37.708 60 +10.589 +3:15.466
12 97 PABLO PABLO DEL HOYO SERGIO PATIÑO PEUGEOT 205 12/X 24:47.361 +9.653 +3:25.119
13 93 REOCIN MOTOR CLUB ABRAHAM EMBARBA FELIPE ALBORECA PEUGEOT 106 13/X 24:59.897 +12.536 +3:37.655
14 70 TUÑES COMPETICION IVAN MENENDEZ EDURNE RAMUDO CITROEN SAXO 14/X 25:33.465 +33.568 +4:11.223
15 88 ARJMOTORSPOR DANIEL BLANCO JULIO PRIEDE PEUGEOT 206 15/X 26:23.186 +49.721 +5:00.944
16 67 REOCIN MOTOR CLUB SAMUEL RUIZ PABLO GUTIÉRREZ CITROEN SAXO 16/X 26:39.011 +15.825 +5:16.769
17 63 CANDAS COMPETICION PABLO MARTINEZ PEDRO GARCÍA CITROEN SAXO VTS 17/X 27:32.221 600 +10:53.210+16:09.979

Clasificación de la clase 3

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 2 REOCIN MOTOR CLUB ÁLVARO A. IGLESIAS EVA BERNARDOS PEUGEOT 206 1/X 20:34.847
2 49 CORNELLANA CLÁSICOS JUAN JOSÉ SANCHEZ JORGE MIRANDA FORD ESCORT MK2 1/P1 21:33.484 +58.637 +58.637
3 44 OJEDA SPORT MARIO CANO ANDREA HERRERO RENAULT CLIO SPORT 2/X 21:49.272 +15.788 +1:14.425
4 46 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR RUBEN PARDO DAVID BERBIL PEUGEOT 206 3/X 21:49.776 +504 +1:14.929
5 53 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR AITOR ZORROZA XABIER ZORROZA FORD ESCORT MK1 1/H 22:17.659 +27.883 +1:42.812
6 76 RALLYON FERNANDO GARCÍA HUGO RUGAMA BMW E30 2/P1 22:28.155 +10.496 +1:53.308
7 54 RACVN XABIER ARZAMENDI PEDRO LOPEZ FORD ESCORT 2/H 23:34.648 +1:06.493 +2:59.801
8 90 REOCIN MOTOR CLUB ALBERTO PALACIOS LUIS GUILLERMO COBERTERARENAULT CLIO SPORT 4/X 23:42.867 +8.219 +3:08.020
9 96 OJEDA SPORT FIDEL CANALES MARCOS PIÑA RENAULT CLIO SPORT 5/X 23:52.766 +9.899 +3:17.919

10 89 CDE LA TRAZADA SPORT ALBERTO ARANA LIDIA ARANA RENAULT CLIO SPORT 6/X 24:02.562 +9.796 +3:27.715
11 56 ZIZALE RACING JOSE MANUEL VIAR MARIO FUENTES FORD ESCORT 3/H 24:17.242 +14.680 +3:42.395
12 87 RALLYON IURDE PEREZ ANGEL VEGA PEUGEOT 206 7/X 24:44.578 20 +47.336 +4:29.731
13 100 CLH TRIBU'S COMPETICION JOSÉ EMILIO MOJA ANDER GARCIA OPEL ASTRA GSI 8/X 26:13.023 +1:08.445 +5:38.176
14 72 BOSTEKO ESKUDERIA IOSU ALBERDI ALIZE ETXEBARRIA BMW E36 325I 3/P1 24:44.993 300 +3:31.970 +9:10.146

Clasificación de la clase 4

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 75 RALLYON MIKEL PRIETO ALVARO CALERA BMW E30 1/P2 21:54.573
2 26 ESCUDERIA OURENSE JAVIER RAMOS PALOMA MUGICA FORD SIERRA 2/P2 22:28.599 +34.026 +34.026
3 78 REOCIN MOTOR CLUB JOSE RAMON RODRIGUEZ PABLO MARTINEZ PEUGEOT 207 1/T2 22:37.250 +8.651 +42.677
4 73 RALLYON MARIO VEGA FERNANDO PRADA BMW E36 3/P2 22:52.710 +15.460 +58.137
5 71 ADELMA COMPETICIÓN ENRIQUE MAZORRA MARTA SANTIAGO BMW E36 328I 4/P2 22:59.786 +7.076 +1:05.213
6 29 ESCUDERIA CUNTIS V.T. DANIEL MARTINEZ SANTIAGO NIETO BMW M3 E36 5/P2 23:04.963 +5.177 +1:10.390
7 32 REOCIN MOTOR CLUB MANUEL VELEZ OSCAR VEGA BMW M3 6/P2 24:23.679 +1:18.716 +2:29.106
8 103 NALON AUTO SPORT ALBERTO MATEOS IVAN MOLLEDA PEUGEOT 208 1.2 PURETECH 1/N3 24:53.961 +30.282 +2:59.388
9 30 RALLYON MIGUEL GUTIÉRREZ REGINA TALANIA GONZÁLEZBMW E30 7/P2 25:11.330 +17.369 +3:16.757

Clasificación de la clase 5

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 15 ECO-MODULAR MOTORSPORT PABLO FERNANDEZ LUCIA OTERO PEUGEOT 106 1/X+ 20:28.701
2 12 RALLYON AARON ZORRILLA CAROLINA ABASCAL RENAULT MEGANE COUPE 2.0 2/X+ 20:59.768 +31.067 +31.067
3 11 PE FLAHS CRISTIAN GONZALEZ MANUEL MACHO RENAULT R11 TURBO 3/X+ 21:00.595 +827 +31.894
4 37 CLH TRIBU´S COMPETICIÓN BORJA PELAYO ION DEL CID PEUGEOT 205 RALLYE F2000 4/X+ 21:05.019 +4.424 +36.318
5 27 ESCUDERIA CÓBRECES ANGEL RIVERO ROBERTO GONZALEZ BMW M3 E46 5/X+ 21:07.050 +2.031 +38.349
6 48 REOCIN MOTOR CLUB FRANK KELLY LAUREN KELLY FORD ESCORT MK II 6/X+ 21:10.013 5 +7.963 +46.312
7 28 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO LORENZO FERNANDEZBMW M3 E46 7/X+ 21:30.604 +15.591 +1:01.903
8 51 ADELMA COMPETICIÓN RAUL BLANCO VIRGINIA MENDEZ FORD ESCORT MK2 8/X+ 21:44.196 +13.592 +1:15.495
9 58 RALLYON VICTOR ARISTE JUAN JOSÉ MARTÍNEZ CITROËN SAXO VTS 9/X+ 21:45.572 +1.376 +1:16.871

10 59 RALLYON RAÚL GARCÍA ALMUDENA DÍAZ CITROEN SAXO 10/X+ 22:07.605 +22.033 +1:38.904
11 40 PE FLAHS F.JAVIER PEREDA ANGEL PEREZ CITROEN C2 11/X+ 22:11.226 +3.621 +1:42.525
12 31 REOCIN MOTOR CLUB MANUEL RODRIGUEZ ALBERTO MARTÍNEZ BMW E30 12/X+ 23:06.342 +55.116 +2:37.641
13 79 PE FLAHS ENRIQUE ECHEVARRIA MARIA CARAMES RENAULT 11 TURBO 13/X+ 23:43.026 +36.684 +3:14.325

Clasificación de la clase 6

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 16 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR IVÁN GARCÍA PATRICIA RUIZ CITROËN DS3 1/R3 21:12.890
2 36 MONCAYO MOTORSPORT ALBERTO GARRAZA GREGORIO NIETO PEUGEOT 208 1/R2 21:52.447 +39.557 +39.557
3 33 CANGAS DEL NARCEA MOTOR RUBEN MENENDEZ SANTIAGO N. FERNANDEZCITROEN SAXO KIT CAR 1/Kit Car 22:05.868 +13.421 +52.978
4 34 PE FLAHS DANIEL LOPEZ CAROLINA LÓPEZ CITROËN DS3 R3T 1/R3T 22:25.318 +19.450 +1:12.428



Clasificación de la clase 7

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 5 REOCIN MOTOR CLUB JOSE MANUEL MORA IVAN BAJO FORD FIESTA R5 1/R5 19:18.511
2 6 TINEO AUTOCLUB OSCAR PALACIO FRANCISCO LOPEZ SKODA FABIA RS RALLY 2 1/Rally 2 19:27.779 +9.268 +9.268
3 1 COSTAS RACING TEAM ADRIAN COSTAS DAVID FERNANDEZ SKODA FABIA R5 2/Rally 2 19:39.611 +11.832 +21.100
4 3 BLENDIO DANIEL PEÑA RAUL PEREZ FORD FIESTA R5 2/R5 19:57.707 +18.096 +39.196
5 4 PE FLAHS PABLO FERNANDEZ ALVARO GUTIERREZ CITROEN DS3 R5 3/R5 19:58.737 +1.030 +40.226
6 7 REOCIN MOTOR CLUB CARLOS MORENO DIEGO FUENTES SKODA FABIA RS 3/Rally 2 20:09.456 +10.719 +50.945
7 9 RALLYON SERGIO VALLEJO JOVINO PELAEZ PORSCHE 997 GT3 1/GT / GTR 20:24.148 +14.692 +1:05.637
8 10 ESCUDERÍA COBRECES JOSE ANTONIO ONANDIA FELIPE ALONSO SUBARU IMPREZA 1/N+ 20:43.029 10 +28.881 +1:34.518
9 21 COSTAS RACING IVAN PELAYO ANGEL MURIEDAS MITSUBISHI LANCER EVO IX 2/N+ 20:55.119 +2.090 +1:36.608

10 8 CDE OJEDA SPORT TONI ARIETE NOEMI GARRIDO HYUNDAI I20 RALLLY2 4/R5 20:58.514 +3.395 +1:40.003
11 22 ESCUDERIA VILLA DE LLANES PABLO FERNANDEZ JUAN MARIA ALONSO MITSUBISHI LANCER EVO IX 3/N+ 21:02.125 +3.611 +1:43.614
12 17 PE FLAHS SERGIO DIAZ IVAN DIAZ MITSUBISHI LANCER EVO X 1/R4 21:06.600 +4.475 +1:48.089
13 19 REOCIN MOTOR CLUB OSCAR CORONA KATHERINE ALVAREZ MITSUBISHI LANCER EVO X 2/R4 21:10.826 +4.226 +1:52.315
14 18 PE FLAHS ABRAHAM CABRERA AITOR GABRIEL RIOS MITSUBISHI LANCER EVO X 3/R4 21:39.277 +28.451 +2:20.766
15 14 REOCIN MOTOR CLUB GERARDO GONZALEZ JUAN CARRAL FORD FIESTA 1/Rally 3 21:41.815 +2.538 +2:23.304
16 23 ORBAYU COMPETICION PABLO FANJUL NOEL LÓPEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX 4/N+ 22:14.429 +32.614 +2:55.918
17 25 REOCIN MOTOR CLUB JUAN CARLOS CHECA JOAQUIN E. LOPEZ MANCEBOMITSUBISHI LANCER EVO VII1/N FIA (4RM) 26:51.034 +4:36.605 +7:32.523

Clasificación de la copa 2 RUEDAS MOTRICES

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 15 ECO-MODULAR MOTORSPORT PABLO FERNANDEZ LUCIA OTERO PEUGEOT 106 1/X+ 20:28.701
2 2 REOCIN MOTOR CLUB ÁLVARO A. IGLESIAS EVA BERNARDOS PEUGEOT 206 1/X 20:34.847 +6.146 +6.146
3 12 RALLYON AARON ZORRILLA CAROLINA ABASCAL RENAULT MEGANE COUPE 2.0 2/X+ 20:59.768 +24.921 +31.067
4 11 PE FLAHS CRISTIAN GONZALEZ MANUEL MACHO RENAULT R11 TURBO 3/X+ 21:00.595 +827 +31.894
5 37 CLH TRIBU´S COMPETICIÓN BORJA PELAYO ION DEL CID PEUGEOT 205 RALLYE F2000 4/X+ 21:05.019 +4.424 +36.318
6 16 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR IVÁN GARCÍA PATRICIA RUIZ CITROËN DS3 1/R3 21:12.890 +7.871 +44.189
7 42 PE FLAHS ADRIAN PÉREZ JUAN ANTONIO SOTA PEUGEOT 205 2/X 21:22.242 +9.352 +53.541
8 57 PE FLAHS JAVIER GUTIERREZ CRISTIAN SARABIA CITROEN SAXO 3/X 21:23.152 +910 +54.451
9 39 REOCIN MOTOR CLUB JULIO C. RODRIGUEZ PAULA DE CARVALHO PEUGEOT 206 4/X 21:44.851 +21.699 +1:16.150

10 58 RALLYON VICTOR ARISTE JUAN JOSÉ MARTÍNEZ CITROËN SAXO VTS 5/X+ 21:45.572 +721 +1:16.871
11 44 OJEDA SPORT MARIO CANO ANDREA HERRERO RENAULT CLIO SPORT 5/X 21:49.272 +3.700 +1:20.571
12 46 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR RUBEN PARDO DAVID BERBIL PEUGEOT 206 6/X 21:49.776 +504 +1:21.075
13 36 MONCAYO MOTORSPORT ALBERTO GARRAZA GREGORIO NIETO PEUGEOT 208 1/R2 21:52.447 +2.671 +1:23.746
14 33 CANGAS DEL NARCEA MOTOR RUBEN MENENDEZ SANTIAGO N. FERNANDEZCITROEN SAXO KIT CAR 1/Kit Car 22:05.868 +13.421 +1:37.167
15 59 RALLYON RAÚL GARCÍA ALMUDENA DÍAZ CITROEN SAXO 6/X+ 22:07.605 +1.737 +1:38.904
16 34 PE FLAHS DANIEL LOPEZ CAROLINA LÓPEZ CITROËN DS3 R3T 1/R3T 22:25.318 +17.713 +1:56.617
17 64 CDE OJEDA SPORT EDUARDO PEROJO ENRIQUE SAINZ-PARDOCITROEN SAXO VTS 7/X 22:25.980 +662 +1:57.279
18 84 REOCIN MOTOR CLUB JAIRO GOMEZ DANIEL MARTINEZ PEUGEOT 206 8/X 22:27.876 +1.896 +1:59.175
19 78 REOCIN MOTOR CLUB JOSE RAMON RODRIGUEZ PABLO MARTINEZ PEUGEOT 207 1/T2 22:37.250 +9.374 +2:08.549
20 60 REOCIN MOTOR CLUB DANIEL EXPOSITO VALENTIN CORTA CITROEN SAXO 9/X 22:37.646 +396 +2:08.945
21 62 E. VILLA DE LLANES JULIAN DE DIOS GEMA SANCHEZ CITROEN SAXO 10/X 22:49.197 +11.551 +2:20.496
22 41 PE FLAHS LUIS CANALES ALVARO MAZA CITROEN SAXO 11/X 22:31.954 60 +42.757 +3:03.253
23 82 REOCIN MOTOR CLUB ADRIAN FERNANDEZ ALBERTO TEJERÍA PEUGEOT 206 12/X 24:00.771 +28.817 +3:32.070
24 66 BERANGA COMPETICIÓN SERGIO ORTIZ VICTOR COLINA CITROEN SAXO 13/X 23:37.708 60 +36.937 +4:09.007
25 93 REOCIN MOTOR CLUB ABRAHAM EMBARBA FELIPE ALBORECA PEUGEOT 106 14/X 24:59.897 +22.189 +4:31.196
26 70 TUÑES COMPETICION IVAN MENENDEZ EDURNE RAMUDO CITROEN SAXO 15/X 25:33.465 +33.568 +5:04.764
27 63 CANDAS COMPETICION PABLO MARTINEZ PEDRO GARCÍA CITROEN SAXO VTS 16/X 27:32.221 600 +11:58.756+17:03.520

Clasificación de la copa CLÁSICOS DE VELOCIDAD

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 98 LA TRAZADA SPORT AITOR SAGASTIZABAL PEDRO PIÑA PEUGEOT 205 1/X 23:33.043
2 54 RACVN XABIER ARZAMENDI PEDRO LOPEZ FORD ESCORT 1/H 23:34.648 +1.605 +1.605
3 56 ZIZALE RACING JOSE MANUEL VIAR MARIO FUENTES FORD ESCORT 2/H 24:17.242 +42.594 +44.199

Clasificación de la copa DESAFIO BMW

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 27 ESCUDERIA CÓBRECES ANGEL RIVERO ROBERTO GONZALEZ BMW M3 E46 1/X+ 21:07.050
2 28 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO LORENZO FERNANDEZBMW M3 E46 2/X+ 21:30.604 +23.554 +23.554
3 75 RALLYON MIKEL PRIETO ALVARO CALERA BMW E30 1/P2 21:54.573 +23.969 +47.523
4 76 RALLYON FERNANDO GARCÍA HUGO RUGAMA BMW E30 1/P1 22:28.155 +33.582 +1:21.105
5 73 RALLYON MARIO VEGA FERNANDO PRADA BMW E36 2/P2 22:52.710 +24.555 +1:45.660
6 71 ADELMA COMPETICIÓN ENRIQUE MAZORRA MARTA SANTIAGO BMW E36 328I 3/P2 22:59.786 +7.076 +1:52.736
7 29 ESCUDERIA CUNTIS V.T. DANIEL MARTINEZ SANTIAGO NIETO BMW M3 E36 4/P2 23:04.963 +5.177 +1:57.913
8 31 REOCIN MOTOR CLUB MANUEL RODRIGUEZ ALBERTO MARTÍNEZ BMW E30 3/X+ 23:06.342 +1.379 +1:59.292
9 32 REOCIN MOTOR CLUB MANUEL VELEZ OSCAR VEGA BMW M3 5/P2 24:23.679 +1:17.337 +3:16.629

10 30 RALLYON MIGUEL GUTIÉRREZ REGINA TALANIA GONZÁLEZBMW E30 6/P2 25:11.330 +47.651 +4:04.280
11 72 BOSTEKO ESKUDERIA IOSU ALBERDI ALIZE ETXEBARRIA BMW E36 325I 2/P1 24:44.993 300 +4:33.663 +8:37.943

Clasificación de la copa EVO CUP

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 21 COSTAS RACING IVAN PELAYO ANGEL MURIEDAS MITSUBISHI LANCER EVO IX 1/N+ 20:55.119
2 22 ESCUDERIA VILLA DE LLANES PABLO FERNANDEZ JUAN MARIA ALONSO MITSUBISHI LANCER EVO IX 2/N+ 21:02.125 +7.006 +7.006
3 17 PE FLAHS SERGIO DIAZ IVAN DIAZ MITSUBISHI LANCER EVO X 1/R4 21:06.600 +4.475 +11.481
4 19 REOCIN MOTOR CLUB OSCAR CORONA KATHERINE ALVAREZ MITSUBISHI LANCER EVO X 2/R4 21:10.826 +4.226 +15.707
5 18 PE FLAHS ABRAHAM CABRERA AITOR GABRIEL RIOS MITSUBISHI LANCER EVO X 3/R4 21:39.277 +28.451 +44.158
6 23 ORBAYU COMPETICION PABLO FANJUL NOEL LÓPEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX 3/N+ 22:14.429 +35.152 +1:19.310
7 25 REOCIN MOTOR CLUB JUAN CARLOS CHECA JOAQUIN E. LOPEZ MANCEBOMITSUBISHI LANCER EVO VII1/N FIA (4RM) 26:51.034 +4:36.605 +5:55.915

Clasificación de la copa JUNIOR COPILOTO

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 12 RALLYON AARON ZORRILLA CAROLINA ABASCAL RENAULT MEGANE COUPE 2.0 1/X+ 20:59.768
2 37 CLH TRIBU´S COMPETICIÓN BORJA PELAYO ION DEL CID PEUGEOT 205 RALLYE F2000 2/X+ 21:05.019 +5.251 +5.251
3 39 REOCIN MOTOR CLUB JULIO C. RODRIGUEZ PAULA DE CARVALHO PEUGEOT 206 1/X 21:44.851 +39.832 +45.083
4 75 RALLYON MIKEL PRIETO ALVARO CALERA BMW E30 1/P2 21:54.573 +9.722 +54.805
5 41 PE FLAHS LUIS CANALES ALVARO MAZA CITROEN SAXO 2/X 22:31.954 60 +1:37.381 +2:32.186
6 56 ZIZALE RACING JOSE MANUEL VIAR MARIO FUENTES FORD ESCORT 1/H 24:17.242 +45.288 +3:17.474
7 32 REOCIN MOTOR CLUB MANUEL VELEZ OSCAR VEGA BMW M3 2/P2 24:23.679 +6.437 +3:23.911
8 97 PABLO PABLO DEL HOYO SERGIO PATIÑO PEUGEOT 205 3/X 24:47.361 +23.682 +3:47.593



9 102 LAMAZACOMPETICION JUAN MANUEL ESPAÑA BELEN VELEZ PEUGEOT 106 RALLYE 4/X 25:25.320 +37.959 +4:25.552
10 70 TUÑES COMPETICION IVAN MENENDEZ EDURNE RAMUDO CITROEN SAXO 5/X 25:33.465 +8.145 +4:33.697
11 67 REOCIN MOTOR CLUB SAMUEL RUIZ PABLO GUTIÉRREZ CITROEN SAXO 6/X 26:39.011 +1:05.546 +5:39.243
12 72 BOSTEKO ESKUDERIA IOSU ALBERDI ALIZE ETXEBARRIA BMW E36 325I 1/P1 24:44.993 300 +3:05.982 +8:45.225

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

Clasificación de la copa JUNIOR PILOTO

No hay equipos clasificados

Clasificación de la copa TROFEO DE PROPULSIÓN

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 9 RALLYON SERGIO VALLEJO JOVINO PELAEZ PORSCHE 997 GT3 1/GT / GTR 20:24.148
2 27 ESCUDERIA CÓBRECES ANGEL RIVERO ROBERTO GONZALEZ BMW M3 E46 1/X+ 21:07.050 +42.902 +42.902
3 48 REOCIN MOTOR CLUB FRANK KELLY LAUREN KELLY FORD ESCORT MK II 2/X+ 21:10.013 5 +7.963 +50.865
4 28 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO LORENZO FERNANDEZBMW M3 E46 3/X+ 21:30.604 +15.591 +1:06.456
5 49 CORNELLANA CLÁSICOS JUAN JOSÉ SANCHEZ JORGE MIRANDA FORD ESCORT MK2 1/P1 21:33.484 +2.880 +1:09.336
6 51 ADELMA COMPETICIÓN RAUL BLANCO VIRGINIA MENDEZ FORD ESCORT MK2 4/X+ 21:44.196 +10.712 +1:20.048
7 75 RALLYON MIKEL PRIETO ALVARO CALERA BMW E30 1/P2 21:54.573 +10.377 +1:30.425
8 53 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR AITOR ZORROZA XABIER ZORROZA FORD ESCORT MK1 1/H 22:17.659 +23.086 +1:53.511
9 76 RALLYON FERNANDO GARCÍA HUGO RUGAMA BMW E30 2/P1 22:28.155 +10.496 +2:04.007

10 26 ESCUDERIA OURENSE JAVIER RAMOS PALOMA MUGICA FORD SIERRA 2/P2 22:28.599 +444 +2:04.451
11 73 RALLYON MARIO VEGA FERNANDO PRADA BMW E36 3/P2 22:52.710 +24.111 +2:28.562
12 71 ADELMA COMPETICIÓN ENRIQUE MAZORRA MARTA SANTIAGO BMW E36 328I 4/P2 22:59.786 +7.076 +2:35.638
13 29 ESCUDERIA CUNTIS V.T. DANIEL MARTINEZ SANTIAGO NIETO BMW M3 E36 5/P2 23:04.963 +5.177 +2:40.815
14 31 REOCIN MOTOR CLUB MANUEL RODRIGUEZ ALBERTO MARTÍNEZ BMW E30 5/X+ 23:06.342 +1.379 +2:42.194
15 54 RACVN XABIER ARZAMENDI PEDRO LOPEZ FORD ESCORT 2/H 23:34.648 +28.306 +3:10.500
16 56 ZIZALE RACING JOSE MANUEL VIAR MARIO FUENTES FORD ESCORT 3/H 24:17.242 +42.594 +3:53.094
17 32 REOCIN MOTOR CLUB MANUEL VELEZ OSCAR VEGA BMW M3 6/P2 24:23.679 +6.437 +3:59.531
18 30 RALLYON MIGUEL GUTIÉRREZ REGINA TALANIA GONZÁLEZBMW E30 7/P2 25:11.330 +47.651 +4:47.182
19 72 BOSTEKO ESKUDERIA IOSU ALBERDI ALIZE ETXEBARRIA BMW E36 325I 3/P1 24:44.993 300 +4:33.663 +9:20.845

Clasificación de la copa TROFEO NUEVO ARTE

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 48 REOCIN MOTOR CLUB FRANK KELLY LAUREN KELLY FORD ESCORT MK II 1/X+ 21:10.013 5
2 49 CORNELLANA CLÁSICOS JUAN JOSÉ SANCHEZ JORGE MIRANDA FORD ESCORT MK2 1/P1 21:33.484 +18.471 +18.471
3 51 ADELMA COMPETICIÓN RAUL BLANCO VIRGINIA MENDEZ FORD ESCORT MK2 2/X+ 21:44.196 +10.712 +29.183

50 REOCIN MOTOR CLUB ALEJANDRO GUTIERREZ EDUARDO S. EMETERIOFORD ESCORT 1/PT 22:08.068 +23.872 +53.055
4 53 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR AITOR ZORROZA XABIER ZORROZA FORD ESCORT MK1 1/H 22:17.659 +9.591 +1:02.646
5 54 RACVN XABIER ARZAMENDI PEDRO LOPEZ FORD ESCORT 2/H 23:34.648 +1:16.989 +2:19.635
6 56 ZIZALE RACING JOSE MANUEL VIAR MARIO FUENTES FORD ESCORT 3/H 24:17.242 +42.594 +3:02.229
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